
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/330/2022 

RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  lit. „i”  i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079 i poz.1561), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 

218, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022r., poz.1634, poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768 i poz.1964) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/268/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2022 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 393/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 stycznia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 400/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 lutego 2022r. 

- uchwałą Nr XXXV/270/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 10 marca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 402/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 marca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 404/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 marca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 411/2022  Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 415/2022  Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 419/2022  Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2022r. 

- uchwałą Nr XXXVII/284/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 424/2022  Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 maja 2022r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/291/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2022r. 

- zarządzeniem Nr 428/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 maja 2022r. 

- zarządzeniem Nr 434/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 czerwca 2022r. 

- uchwałą Nr XXXIX/296/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 439/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 lipca 2022r. 

- zarządzeniem Nr 444/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lipca 2022r. 

- uchwałą Nr XLI/303/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 sierpnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 449/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 sierpnia 2022r. 

- zarządzeniem Nr 450/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 sierpnia 2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6984



- zarządzeniem Nr 451/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 2 września 2022r. 

- zarządzeniem Nr 456/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 września 2022r. 

- zarządzeniem Nr 459/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 września 2022r. 

- uchwałą Nr XLII/311/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 września 2022r. 

- zarządzeniem Nr 465/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2022r. 

- zarządzeniem Nr 468/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 października 2022r. 

- zarządzeniem Nr 474/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 października 2022r. 

- uchwałą Nr XLIII/324/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 10 listopada 2022r. 

- zarządzeniem Nr 484/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 21 listopada 2022r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 56.553.816,80 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 52.404.186,80 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.149.630,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 10.186.230,30 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 61.199.911,18 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 49.837.861,18 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.362.050,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie  10.186.230,30 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały”; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie  11.664.308,01 zł.”.; 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  15.444.261,32 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16.400.652,49 zł.”; 

8) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Osięciny w kwocie 5.521.703,31 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”; 

9) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w kwocie 

2.200.000,00 zł oraz wydatki związane z odpadami komunalnymi w kwocie 2.200.000,00 zł.”, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały”; 

10) § 14b otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6984



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ryszard Blaszczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6984



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/330/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 758 
  

Różne rozliczenia 14 983 934,00 92 518,00 15 076 452,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 943 750,00 86 225,00 8 029 975,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 943 750,00 86 225,00 8 029 975,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 264 479,00 6 293,00 270 772,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 80 479,00 6 293,00 86 772,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 680 928,34 4 345,23 685 273,57 

 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
39 780,34 4 345,23 44 125,57 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

39 780,34 4 345,23 44 125,57 

 852 
  

Pomoc społeczna 2 203 623,31 -41 583,00 2 162 040,31 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 393 300,00 -53 000,00 340 300,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

393 300,00 -53 000,00 340 300,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 211 700,00 11 417,00 223 117,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
211 700,00 11 417,00 223 117,00 

 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 70 400,00 4 000,00 74 400,00 

 
 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 400,00 4 000,00 74 400,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 596 114,00 3 000 000,00 5 596 114,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6984



 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 

           Razem: 53 494 536,57 3 059 280,23 56 553 816,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6984



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/330/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

              700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00 0,00 117 000,00 

 
 

70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 500,00 0,00 65 500,00 

 
  

4260 Zakup energii 5 000,00 -400,00 4 600,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 0,00 400,00 400,00 

 710 
  

Działalność usługowa 115 000,00 10 000,00 125 000,00 

 
 

71035 
 

Cmentarze 97 000,00 10 000,00 107 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 10 000,00 59 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 4 513 244,32 -3 000,00 4 510 244,32 

 
 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 440,00 -3 000,00 120 440,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 -3 000,00 95 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 13 739 964,34 96 863,23 13 836 827,57 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 8 557 302,22 101 699,67 8 659 001,89 

 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 726 697,65 15 474,67 1 742 172,32 

 
  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 114 576,72 86 225,00 3 200 801,72 

 
 

80104 
 

Przedszkola  2 724 723,02 -9 181,67 2 715 541,35 

 
  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 575 215,02 -9 181,67 1 566 033,35 

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 573 589,76 0,00 573 589,76 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 540 000,00 -4 000,00 536 000,00 

 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
39 780,34 4 345,23 44 125,57 

 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 011,37 1 483,27 13 494,64 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,94 28,34 303,28 

 
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 494,03 2 833,62 30 327,65 

 852 
  

Pomoc społeczna 3 423 210,49 -41 583,00 3 381 627,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6984



 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 524 922,00 -53 000,00 471 922,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 524 922,00 -53 000,00 471 922,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 211 700,00 11 417,00 223 117,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 211 700,00 11 417,00 223 117,00 

 854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 95 400,00 4 000,00 99 400,00 

 
 

85415 
 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 400,00 4 000,00 95 400,00 

 
  

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 4 000,00 4 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 929 790,00 3 000 000,00 8 929 790,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 2 100 537,00 -400,00 2 100 137,00 

 
  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 400,00 700,00 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 247 000,00 3 000 000,00 3 247 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 2 250 000,00 2 415 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 730 000,00 774 000,00 

 
  

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 20 000,00 20 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 298 000,00 -7 000,00 1 291 000,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 842 000,00 3 000,00 845 000,00 

 
  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 483 000,00 3 000,00 486 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

 
  

4260 Zakup energii 29 000,00 -3 000,00 26 000,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 000,00 -10 000,00 68 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -10 000,00 3 000,00 

 

             Razem: 58 140 630,95 3 059 280,23 61 199 911,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6984



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/330/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 39 780,34 4 345,23 44 125,57 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
39 780,34 4 345,23 44 125,57 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

39 780,34 4 345,23 44 125,57 

          Razem: 10 181 885,07 4 345,23 10 186 230,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6984



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLIV/330/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            801 
  

Oświata i wychowanie 39 780,34 4 345,23 44 125,57 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
39 780,34 4 345,23 44 125,57 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 011,37 1 483,27 13 494,64 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,94 28,34 303,28 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 494,03 2 833,62 30 327,65 

            Razem: 10 181 885,07 4 345,23 10 186 230,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6984



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/330/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji lub zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH 

w tym: 

1 365 497,00 

                                                                          Dotacje podmiotowe dla: 708 000,00 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osięcinach 484 000,00 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osięcinach 224 000,00 

                                                                    Dotacje celowe dla: 644 000,00 

1. 600 60013 6300 Województwo Kujawsko - Pomorskie 409 000,00 

2. 600 60014 6300 Powiat Radziejowski 160 000,00 

3. 720 72095 2339 Województwo Kujawsko - Pomorskie 1 000,00 

4. 801 80103 2310 Dotacja dla innych jst. na oddziały przedszkolne 15 000,00 

5. 801 80104 2310 Dotacja dla innych jst. na przedszkola 25 000,00 

6. 854 85406 2710 Powiat Radziejowski 4 000,00 

7. 921 92120 2710 Gmina Lubraniec 15 000,00 

8. 921 92120 2710 Gmina Dobre 15 000,00 

    
Wpłaty gmin na rzecz innych jst: 13 497,00 

1. 750 75023 2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 3 297,00 

2. 750 75095 2900 
Lokalna Grupa Działania                                                        

"Razem dla Powiatu Radziejowskiego" 
10 200,00 

II 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

w tym: 

4 156 206,31 

                                                                      Dotacje podmiotowe dla: 3 965 711,67 

1. 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 1 742 172,32 

2. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Pocierzynie 760 625,35 

3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  w Osięcinach 805 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6984



4. 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 262 506,00 

5. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 395 000,00 

                                                                      Dotacje celowe dla: 190 494,64 

1. O10 O1044 6230 Osoby fizyczne - Przydomowe oczyszczalnie ścieków 30 000,00 

2. O10 O1009 2830 Gminna Spółka Wodna w Osięcinach 30 000,00 

3. 801 80153 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Pocierzynie 13 494,64 

4. 855 85516 2830 Niepubliczny Klubik Dziecięcy w Osięcinach 27 000,00 

5. 921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka w Osięcinach 30 000,00 

6. 926 92605 2820 Stowarzyszenia sportowe 60 000,00 

Razem: 5 521 703,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6984



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/330/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę 

odpadami w 2022 roku 

 

Dz.  

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

 

Wartość  

    

DOCHODY  

 

2.200.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.200.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.200.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

2.200.000,00 

    

WYDATKI 

 

2.200.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.200.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  komunalnymi 2.200.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 54.000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200,00 

  4190 Nagrody konkursowe 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażeń 4.700,00 

  4220 Zakup środków żywności 1.000,00 

  4260 Zakup energii 11.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.100.137,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.663,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 700,00 

  4700 Szkol. prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6984



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/330/2022 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na 

2022 rok 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

L

p. 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 

1 
 

 

Środki Funduszu Pomocy na 

pokrycie kosztów 

zakwaterowania wraz                         

z wyżywieniem obywateli 

Ukrainy zgodnie                             

z porozumieniem                                

z  Wojewodą Kujawsko-

Pomorskim 

754 75495 2100 3.520,00 x 

754 75495 x x x 

4350 x 1.320,00 

4370 x 2.200,00 

   

 

 

2 

Środki Funduszu Pomocy             

na pokrycie kosztów 

zakwaterowania wraz                      

z wyżywieniem obywateli 

Ukrainy przebywających                    

u osób prywatnych po 40zł.      - 

art. 13 ustawy 

754 75495 2100 90.800,00 x 

754 75495 x x x 

3280 x 90.800,00 

   

 

 

3 

Środki Funduszu Pomocy             

na pokrycie kosztów obsługi 

zadania – wypłata świadczeń 

pieniężnych - art. 13 ustawy 

754 75495 2100 304,00 x 

754 75495 x x x 

4740 x 259,60 

4850 x 44,40 

 

4 

Środki Funduszu Pomocy             

na pokrycie kosztów 

dodatkowego wyposażenia    

w obiektach zakwaterowania oraz 

zapewnienie środków czystości 

i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla obywateli Ukrainy      

754 75495 2100 14.188,94 x 

754 75495 x x x 

4350 x 14.188,94 

 

 

5 
 

Środki Funduszu Pomocy na 

wypłatę jednorazowych 

świadczeń pieniężnych                   

w wysokości 300 zł.                   

na osobę – art. 31 ustawy 

853 85395 2100 11.322,00 x 

853 85395 x x x 

3290 x 11.100,00 

4740 x 185,00 

4850 x 37,00 

 

 

6 

Środki Funduszu Pomocy       – 

pomoc w formie posiłku ( 

dożywianie dzieci )               - art. 

29 i 30 ustawy 

852 85230 2100 2.700,00 x 

852 85230 x x x 

3290 x 2.700,00 

 

 

 

 

7 

 

Środki Funduszu Pomocy        na 

świadczenia rodzinne 

– art. 26 ustawy 

855 85502 2100 2.575,00 x 

855 85502 x x x 

3290 x 2.575,00 

 

 

 8 

 

Środki Funduszu Pomocy                

- nadanie numeru PESEL                          

– art. 4 ustawy 

750 75011 2100 511,04 x 

750 75011 x x x 

4740 x 427,46 

4850 x   83,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6984



 

 

 

 

 

 

 

 9 

 

 

 

 

 

Środki na dodatkowe zadania 

oświatowe związane 

z kształceniem, wychowaniem               

i opieką nad dziećmi                            

i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – art. 50 

ustawy 

758 75814 2100 86.772,00 x 

801 80101 x x x 

2540 x  36.912,17 

4350 x 2.000,00 

4370 x   500,00 

4750 x    21.297,96 

4850 x 3.944,83 

4860 x    9.237,93    

80104 2540 x 9.289,35 

80113 4370 x 3.589,76 

   

 

 

10 

 

 

Środki na stypendia szkolne 

854 85415 2100 4.000,00  

 

854 

 

85415 

x x x 

3290 x 4.000,00 

Razem 216.692,98 216.692,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6984


		2022-12-16T10:04:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




